
1 
 

BROJ 12                                 10.04.2024.  

                           

GLASNIK  

NS SAMOBOR 
 

 
 

 

 

 

 

 

Izdaje: Nogometni savez Samobor, Andrije Hebranga 26a, 10430 SAMOBOR 
OIB 50588276948 IBAN, HR2224030091120004732 

 tel: 01 336 11 11, gsm: 098 166 03 03, e-mail: nssamobor@gmail.com 
Glasnik uredio: Darko Povrženić 



2 
 

KAZALO 

 OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NS SAMOBOR                            03.str. 

 ODLUKE DISCIPLINSKIH SUDACA                04.str. 

 PRSTIĆI                     05.str.  

Rezultati – tablica uspješnosti – raspored utakmica     

 POČETNICI                                             06.str. 

Rezultati – tablica uspješnosti – raspored utakmica   

 PIONIRI                                              07.str.  

Rezultati – tablica uspješnosti – raspored utakmica   

 VETERANI                    08.str. 

Rezultati – tablica uspješnosti – raspored utakmica   

 OBJAVA KOMISIJE ZA REGISTRACIJU IGRAČA               09.str. 

( 04.04.– 10.04.2024. ) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

OBAVIJESTI TAJNIŠTVA NSS 
 

1. GLASNIK NOGOMETNOG SAVEZA SAMOBOR izlazi jednom tjedno i to uglavnom SRIJEDOM, 

iznimno i druge dane u tjednu, te po potrebi i više puta tjedno.  
 

2. Kontakti službenih osoba i vodstva lige su: 
 

 TAJNIK NS SAMOBOR   
 Darko Povrženić   098 166 0303       nssamobor@gmail.com  

 

 POVJERENIK ZA NATJECANJE  /kup, prstići, početnici, pioniri i veterani/   
 Darko Povrženić   098 166 0303       nssamobor@gmail.com 

 

 POVJERENIK ZA SUCE   /kup, mladež i veterani/  
 Ivan Župan    098 173 12 63 i.zupan@yahoo.com 

 

 POVJERENIK ZA DELEGATE  /kup, mladež/  

Ivan Zelenika    095 880 65 95 ivan.zelenika03@gmail.com  

 

 POVJERENIK ZA MED.OSOBLJE /kup, mladež, seniori i veterani/  
Bernard Pažur   091 728 44 49 nss.med.osoblje@gmail.com 

 

 DICIPLINSKI SUDAC   /kup, prstići, početnici i veterani/  
Ivan Banek     098 923 68 49 banek954@gmail.com  
 

 DICIPLINSKI SUDAC   /pioniri/  

Stjepan Jagodić    099 240 39 30 sjagodic@net.hr   
 

 KOMISIJA ZA REGISTRACIJU IGRAČA  

Škvorc Filip     098 961 07 00 nss.registracije@gmail.com 

 

 RIZNIČAR  
Vučković Zvonko   099 532 17 45 zvonko13.vuckovic@gmail.com 

 

 

 

NAPOMENA: 
U proljetnom dijelu natjecanja u tjednu su 3 neradna dana (praznika): 
 

17.04.     parlamentarni izbori 
01.05.     Praznik rada 
30.05.     Dan državnosti / Tijelovo   

 
Predlažem da u tim danima odigrate prvenstvene utakmice (unaprijed ili unazad), a koje niste u 
mogućnosti igrati u danima vikenda radi drugih obaveza poput Prve pričesti, Svete potvrde i ostalog. 

 

mailto:nssamobor@gmail.com
mailto:nssamobor@gmail.com
mailto:i.zupan@yahoo.com
mailto:ivan.zelenika03@gmail.com
mailto:nss.med.osoblje@gmail.com
mailto:banek954@gmail.com
mailto:sjagodic@net.hr
mailto:nss.registracije@gmail.com
mailto:zvonko13.vuckovic@gmail.com


4 
 

 

9. SJEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA 
STARIJI PIONIRI LIGA NSS-NSJ-NSZ 

 
 
Disciplinski sudac temeljem članka 146. stavka 1. DP HNS-a. u postupku pokrenutom povodom 
dostavljenih disciplinskih prijava, donosi: 
 

O D L U K U 
 
Utakmica 10.kola od 06.04.2024.  
NK DINAMO JAKOVLJE – NK CROATIA POJATNO 
 
1. NK CROATIA POJATNO – zbog unaprijed najavljenog opravdanog ne dolaska na odigravanje 
prvenstvene utakmice 10. kola st. pioniri. Time je počinjen prekršaj iz čl. 92. DP HNS-a (zanemarivanje 
obaveza), te im se na osnovu istog članka izriče kazna UKORA. Protiv ove Odluke ne može se podnijeti 
žalba (članak 148. stavak 2. točka a. DP HNS-a).                                                                                      

                                                                                                       DP – 46 – 23/24 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv odluke o prekršaju i odluke o suspenziji (osim suspenzije iz članka 138. DP HNS-a) može se 
podnijeti žalba.  
Žalba se podnosi tijelu drugog stupnja, a predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja u 
roku osam (8) dana od primitka odluke, uz uplatu propisane takse. Visina takse na žalbu propisana je 
Odlukom o iznosima pristojbi („Službeno glasilo NSZŽ“ broj: 20/23). 
 
Samobor, 08.04.2024. 

                                                                                                  Disciplinski sudac 
                                                                                                  Stjepan Jagodić v.r. 

 



5 
 

 

6 - 1

nije igrano

0 - 1

1 - 7

2 - 1

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
11.04.2024 19:00 Farkaševec -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
14.04.2024 10:00 Brezje -:-
13.04.2024 13:00 Gornji Stupnik -:-
12.04.2024 19:30 Gornji Stupnik -:-
13.04.2024 09:00 Samobor -:-
12.04.2024 20:00 Rakov Potok -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat

20/21.04.2024 Kerestinec -:-

Klokočevec -:-

Farkaševec -:-

Brezje -:-

Kozlikovo -:-

SUB/NED NK Top - NK Stupnik

HNK Kobre Samobor - NK Stupnik 2

NK Zrinski - GNK Tigar SVN

GNK Tigar SVN 2 - NK Rakov Potok

NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Samobor

HNK Kobre Samobor - NK Samobor

NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Top

NEDJELJA GNK Tigar SVN - GNK Tigar SVN 2
SUBOTA NK Stupnik 2 - NK Zrinski
PETAK NK Stupnik - HNK Kobre Samobor 

Kolo 11

NK Samobor - NK Top
NK Rakov Potok - NK Mladost Okić Klinča Sela

SUBOTA
PETAK

Kolo 12

TABLICA

RASPORED UTAKMICA

Kolo 10

ČETVRTAK NK Zrinski - NK Stupnik

NK Rakov Potok - GNK Tigar Sveta Nedelja

Liga prstića NSS

REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

Kolo 10

NK Zrinski - NK Stupnik

GNK Tigar Sveta Nedelja 2 - NK Stupnik 2

NER PRI GR

1 5 +44

3 7 +20

0 28 -5

1 16 +20

3 8 +17

1 15 +5

1 46 -35

0 31 -15

0 42 -33

2 35 -1817 510. HNK Kobre Samobor 10 1 7

16 6

9. NK Samobor 10 2 8 9 6

8. NK Mladost Okić Klinča Sela 10 2 8

20 13

7. NK Rakov Potok 10 2 7 11 7

6. NK Top 10 4 5

36 19

5. GNK Tigar Sveta Nedelja 10 5 2 25 18

4. NK Stupnik 9 6 2

27 21

3. NK Stupnik 2 10 7 3 23 21

2. GNK Tigar Sveta Nedelja 2 10 6 1

POS Bod

1. NK Zrinski 9 8 0 49 25

Poz. Klub OU POB POR



6 
 

 

1 - 3

0 - 4

1 - 4
nije igrano

3 - 0

1 - 4

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
17.04.2024 12:30 SRIJEDA Farkaševec -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
13.04.2024 09:00 SUBOTA Brezje -:-
10.04.2024 19:15 SRIJEDA Bregana -:-
13.04.2024 13:30 SUBOTA Strmec -:-
13.04.2024 10:00 SUBOTA Samobor -:-
13.04.2024 11:00 SUBOTA Kozlikovo -:-
14.04.2024 11:00 NEDJELJA Kerestinec -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat

20/21.04.2024 SUB/NED Kerestinec -:-
Klokočevec -:-
Galgovo -:-
Bestovje NK Bestovje - NK Sava -:-
Farkaševec -:-
Gornji Stupnik -:-

NK Galgovo - NK Samobor

NK Zrinski - HNK Kobre Samobor
NK Stupnik - NK Top

NK Mladost Klinča Sela - NK Galgovo
NK Rakov Potok - HNK Kobre Samobor 2

Kolo 15

NK Rakov Potok - GNK Tigar SVN
HNK Kobre Samobor 2 - NK Mladost Okić Klinča Sela

Kolo 13

NK Zrinski - NK Samobor

NK Zrinski - NK Samobor

NK Stupnik - NK Sava Strmec

NK Top - HNK Kobre Samobor

TABLICA

RASPORED UTAKMICA

Kolo 14

GNK Tigar SVN - NK Top
HNK Kobre Samobor - NK Stupnik
NK Sava Strmec - NK Zrinski
NK Samobor - NK Bestovje

Liga početnika NSS

REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

Kolo 13

NK Galgovo - NK Rakov Potok

NK Bestovje - NK Mladost Okić Klinča Sela

HNK Kobre Samobor 2 - GNK Tigar SVN

NER PRI GR

1 12 +56

1 24 +21

2 18 +15

4 28 +22

1 30 +4

3 18 +15

1 25 +19

0 34 +8

3 29 +13

1 32 +1

1 71 -54

0 125 -1205 012. NK Galgovo 13 0 13

33 13

11. NK Rakov Potok 13 2 10 17 7

10. HNK Kobre Samobor 2 13 4 8

42 18

9. NK Bestovje 13 4 6 42 15

8. NK Sava Strmec 13 6 7

33 21

7. GNK Tigar Sveta Nedelja 13 6 6 44 19

6. NK Zrinski 12 6 3

50 22

5. NK Top 13 7 5 34 22

4. NK Mladost Okić Klinča Sela 13 6 3

45 25

3. NK Samobor 12 7 3 33 23

2. NK Stupnik 13 8 4

POS Bod

1. HNK Kobre Samobor 13 12 0 68 37

Poz. Klub OU POB POR



7 
 

 

 

nije igrano
6 - 1

nije igrano

9 - 0

3 - 0   čl.59. PNN

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
????? Kraj Donji -:-
10.04.2024 16:30 Krašić -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
14.05.2024 17:30 Jakovlje -:-
13.04.2024 14:00 Pojatno -:-
13.04.2024 11:00 Samoborski Otok -:-
13.04.2024 13:00 Galgovo -:-
14.04.2024 10:00 Kupinec -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
20/21.04.2024 Kraj Donji -:-

Kraljev Vrh -:-
Bestovje -:-
Krašić -:-
Zdenci Brdovečki -:-

NK Vrh - NK Galgovo
NK Bestovje - NK Samoborski Otok
NK Krašić - NK Croatia Pojatno
NK Vatrogasac (Z) - NK Dinamo Jakovlje

SUB/NED NK Mladost Kraj Donji - NK Kupinec

NK Croatia Pojatno - NK Vatrogasac (Z)
NK Samoborski Otok - NK Krašić
NK Galgovo - NK Bestovje
NK Kupinec - NK Vrh

Kolo 12

SUBOTA
SUBOTA
SUBOTA
NEDJELJA

Kolo 11

NK Dinamo Jakovlje - NK Mladost Kraj Donji

Kolo 10

NK Mladost Kraj Donji - NK Vrh
SRIJEDA NK Krašić - NK Galgovo

UTORAK

TABLICA

RASPORED UTAKMICA

NK Krašić - NK Galgovo

NK Vatrogasac (Z) - NK Samoborski Otok

NK Dinamo Jakovlje - NK Croatia Pojatno

Liga pionira NSS - NSJ - NSZ

REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

Kolo 10

NK Mladost Kraj Donji - NK Vrh

NK Bestovje - NK Kupinec

NER PRI GR

0 14 +52

0 7 +89

0 17 +35

1 23 +24

1 22 +4

0 49 -19

0 45 -25

0 61 -40

0 68 -58

0 70 -628 210. NK Kupinec (-1) 10 1 9

21 6

9. NK Samoborski Otok (-1) 10 1 9 10 2

8. NK Krašić 9 2 7

30 11

7. NK Galgovo (-1) 9 3 6 20 8

6. NK Mladost Kraj Donji (-1) 10 4 6

47 21

5. NK Vrh (-1) 9 5 3 26 15

4. NK Bestovje (-1) 10 7 2

96 21

3. NK Vatrogasac (Z) 10 7 3 52 21

2. NK Dinamo Jakovlje (-6) 10 9 1

POS Bod

1. NK Croatia Pojatno 11 9 2 66 27

Poz. Klub OU POB POR



8 
 

 

 

 

 

2 - 1

4 - 2

1 - 4

3 - 2

7 - 3

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
15.04.2024 17:30 Rakitje -:-
15.04.2024 17:30 Medsave -:-
15.04.2024 17:30 Samoborski Otok -:-
15.04.2024 17:30 Konščica -:-
15.04.2024 17:30 Rakov Potok -:-

Datum/vrijeme Dan Mjesto Utakmica Rezultat
22.04.2024 18:00 Rakov Potok -:-
22.04.2024 18:00 Strmec -:-
22.04.2024 18:00 Brezje -:-
22.04.2024 18:00 Galgovo -:-
22.04.2024 18:00 Samoborski Otok -:-

PONEDJELJAK NK Galgovo - SU Sava veterani
PONEDJELJAK VNK Croatia Samobor - VNK Tigar Rakitje

HNK Kobre Samobor - SLOBODAN

PONEDJELJAK GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Samoborski Otok

PONEDJELJAK NK Konščica - GNK Tigar Sveta Nedelja
PONEDJELJAK NK Rakov Potok - NK Sava Strmec 2

NK Sava Strmec - SLOBODAN

Kolo 13

PONEDJELJAK NK Rakov Potok - NK Sava Strmec
PONEDJELJAK NK Sava Strmec 2 - NK Konščica

PONEDJELJAK VNK Tigar Rakitje - HNK Kobre Samobor
PONEDJELJAK SU Sava veterani - VNK Croatia Samobor
PONEDJELJAK NK Samoborski Otok - NK Galgovo

TABLICA

RASPORED UTAKMICA

Kolo 12

SU Sava veterani - SLOBODAN

Liga veterana NSS

REZULTATI ODIGRANIH UTAKMICA

Kolo 10

NK Sava Strmec - VNK Tigar Rakitje

VNK Croatia Samobor - NK Konščica

NK Galgovo - NK Rakov Potok

GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Sava Strmec 2

HNK Kobre Samobor - NK Samoborski Otok

NER PRI GR

1 14 +28

2 18 +21

1 19 +20

0 20 +2

1 15 +16

2 18 +5

3 27 -9

2 21 -6

2 29 -16

2 37 -25

2 51 -36

0 0 00 012. NK Bestovje 0 0 0

12 5

11. NK Samoborski Otok 10 0 8 15 2

10. NK Sava Strmec 2 10 1 7

15 7

9. HNK Kobre Samobor 10 1 7 13 5

8. VNK Tigar Rakitje (-1) 10 2 6

23 14

7. NK Rakov Potok 10 2 5 18 9

6. NK Konščica 10 4 4

22 21

5. NK Galgovo 10 6 3 31 19

4. VNK Croatia Samobor 10 7 3

39 23

3. SU Sava veterani 10 7 2 39 22

2. GNK Tigar Sveta Nedelja 10 7 1

POS Bod

1. NK Sava Strmec 10 9 0 42 28

Poz. Klub OU POB POR



9 
 

 NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR 

SJEDNICA 07.04.2024 Članak 

"NK BESTOVJE", BESTOVJE  

Ivan Stepanić 31/1 

 
 
BRISANJA IGRAČA 
 
 
Registracija ugovora - 04.04.2024 
"NK SAMOBOR", SAMOBOR i trener Kovačić Damir zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2024. 
 
Registracija ugovora - 05.04.2024 
"NK SAMOBOR", SAMOBOR i trener Pancirov Marko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2024. 
"NK SAMOBOR", SAMOBOR i trener Pavlović Andrej zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2024. 
 
Raskidi ugovora - 05.04.2024 
"NK SAMOBOR", SAMOBOR i igrač Pavlović Andrej raskinuli su sporazumno ugovor o treniranju broj 
10/23 od 05.04.2024. 


